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Dane zawarte w niniejszej prezentacji zostaty zaprezentowane
w milionach ztotych polskich (min PLN)
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Podsumowanie 2018 roku .

TRAKCJA

Kontrakty podpisane Portfel zaméwien
w 2018 roku na 31.12.2018

2 120 2 557 1561

min PLN min PLN min PLN

Sprzedaz Grupy




Struktura kapitatowa Grupy Trakcja Gryea

TRAKCJA

Trakcja PRKIl

Trakcja PRKiI Zaktad w Bulig

100% * 100% * 94.62%

Bahn Technik AB Kauno

Tiltai

Torprojekt
Wroclaw proj

Ul AB Kauno Tiltai
UAB Kelda oddzial w Polsce

Trakcja Ukraina

I AB Kauno Tiltai
UAB Verksioniu oddzial na Lotwie

A 100%
Uil 3 (e AB Kauno Tiltai
UARB Pletros 100% oddziat w Szwecji

investicijos
| LUl AB Kauno Tiltai
oddzial na Ukrainie

Trakcja Infra 99%

UAB Palangos
applinkelis

AL AB Kauno Tiltai TBU
konsorciumas Tiltra

UARB Kedainiu
automobiliu keliai

UAB Taurakelis 100%

-_ 100% AB Kauno Tiitai
_h.

Sverige

UAB ,,Transporto Jiad
infrastruktura”




Dane finansowe

GRUPA TRAKCJA




Skonsolidowany rachunek zyskow i strat o

TRAKCJA

Grupy Trakcja

2018 2017

Przychody ze sprzedazy 1561 1374
Zysk (strata) brutto ze sprzedazy -84 93
Marza zysku brutto ze sprzedazy -5,4% 6,8%
Koszty ogdlne (zarzad, marketing, sprzedaz) -64 -56
Saldo pozostatej dziatalnosci operacyjnej 56 1
Odpis wartosci firmy -24 0
Zysk (strata) z dzialalnosci operacyjnej -117 38
Marza zysku operacyjnego -7,5% 2,8%
Saldo dziatalnosci finansowej -10 -5
Zysk (strata) brutto -127 33
Zysk (strata) netto -110 32
Marza zysku netto -7,1% 2,3%
EBITDA -61 67
Marza EBITDA -3,9% 4,9%



Skonsolidowany bilans Grupy Trakcja

AKTYWA

31.12.2018

31.12.2017

PASYWA

31.12.2018

on
GRUPA
TRAKCJA

31.12.2017

Aktywa trwate

Rzeczowe aktywa trwate
Wartosci niematerialne
Wartosc firmy
Nieruchomosci inwestycyjne
Pozostate

Aktywa obrotowe
Zapasy

Naleznosci handlowe
Aktywa z tytutu umow z klientami
Kontrakty budowlane

Srodki pieniezne

Pozostate

Aktywarazem

721
297
52
309
20
42
822
87
329
207

117
83

1 543

731
267
54
328
20
63
711
94

324

147
112
34

1442

Kapitat wiasny

Zobowiagzania dtugoterminowe
Kredyty i pozyczki

Pozostate

Zobowigzania krotkoterminowe
Kredyty i pozyczki

Rezerwy

Zobowigzania handlowe
Zobowigzania z tyt. umow z klientami
Kontrakty budowlane

Pozostate

Pasywarazem

654
93
66
27

795
133

59
407
141

55

1543

762
117
88
29

563
29
14

335

171
14

1442



Skonsolidowany rachunek SRuea
przeptywow pienieznych
Grupy Trakcja w 2018 roku

3

Srodki pieniezne  Przeplywy z Przeptywy z Przeptywy z Aktywa Srodki pieniezne

na poczatek dziatalnosci dziatalnosci dziatalnosci przeznaczone do na koniec okresu
okresu operacyjnej inwestycyjnej finansowej sprzedazy -

przeniesienie




TRAKCJA
PRKil

Dane finansowe

TRAKCJA PRKIl S.A.




Rachunek zyskow I strat Spotki Trakcja PRKIil S.A. TRAKCJA

2018 2017

Przychody ze sprzedazy 1 004 858

Zysk (strata) brutto ze sprzedazy -125 43
Marza zysku brutto ze sprzedazy -12,4% 5,0%

Koszty ogolne (zarzad, marketing, sprzedaz) -31 -25
Saldo pozostatej dziatalnosci operacyjnej 54 1
Zysk (strata) z dzialalnosci operacyjnej -102 19
Marza zysku operacyjnego -10,1% 2,2%

Saldo dziatalnosci finansowej -6 17

Zysk (strata) brutto -108 36

Zysk (strata) netto -87 32

Marza zysku netto -8,6% 3,7%

EBITDA -87 33

Marza EBITDA -8,7% 3,8%



Bilans Spotki Trakcja PRKIil S.A.

PRK:il
Aktywa trwate 704 665 Kapitat wlasny 540 632
Rzeczowe aktywa trwate 170 141 Zobowigzania dtugoterminowe 67 51
Wartosci niematerialne 52 53 Kredyty i pozyczki 61 45
Inwestycje w udziaty 425 436 Pozostate 6 7
Nieruchomosci inwestycyjne 18 17
Pozostate 39 17 Zobowiazania krétkoterminowe 650 426
Aktywa obrotowe 553 445 Kredyty i pozyczki 145 20
Zapasy 50 53 Rezerwy 53 7
Naleznosci handlowe 253 231 Zobowigzania handlowe 313 252
Aktywa z tytutu umow z klientami 160 - Zobowigzania z tytutu umow z klientami 129 -
Kontrakty budowlane - 119 Kontrakty budowlane - 139
Srodki pieniezne 61 21 Pozostate 10 8
Pozostate 28 21
Aktywarazem 1 257 1109 Pasywarazem 1 257 1109



Rachunek przeptywow pienieznych TRAKCA
Spoétki Trakcja PRKil S.A. w 2018 roku |

61
21
|
l _9

Srodki pieniezne  Przeptywy z Przeptywy z Przeptywy z  Srodki pieniezne
na poczatek dziatalnosci dziatalnosci dziatalnosci  na koniec okresu
okresu operacyjnej Inwestycyjnej finansowej
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GRUPA TRAKCJA




Zadtuzenie Grupy Trakcja eruea

TRAKCJA

DOSTEPNE FINANSOWANIE ZRODLA FINANSOWANIA W GRUPIE TRAKCJA
NA DZIEN 31.12.2018

Leasing
finansowy
31%
199
116 Kredyty i
pozyczki
69%
31.12.2017 31.12.2018

® Dostepne finansowanie ™ Zadtuzenie




Wykorzystanie linii gwarancyjnych
Grupy Trakcja

31.12.2017 31.12.2018
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Y Kontrakty - realizacja




Portfel

Zamowien Portfel zamowien na Wartoé¢
Grupy dzier 31.12.2018 (bez udziatu konsorcjantéw)
Trakcja Trakcja PRKil 2181
Grupa AB Kauno 299

PEUiM+Dalba 48

LACZNA WARTOSC el 79

Grupa Trakcja

2 557 min PLN

na dzien 31.12.2018




Wartos¢

% Miejsce realizacji Nazwa kontraktu
uczZowe (o PLY

S61 Szczuczyn - Budzisko, odc. Wezet
Etk Ptd. - Wezet Wysokie

k O n t r a. k t y 423 Debica - Sedziszéw Matopolski Modernizacja linii kolejowej

o = _ . Zaprojektowanie i wykonanie robot
e al |1Zowane | . 392 Chyble = zoy —Rybnik~Nedza I TU28 pudowlanych na linii kolejowej
Wykonanie robét budowlanych na linii

kolejowej

W G r u I e 388  Warszawa Okecie - Radom Wyk.onar.ue robét budowlanych na linii
kolejowej

I r ak C a ____________________________________________________________________________________ Metropolitalnej - Zadanie A
J Zaprojektowanie i wykonanie robét

W 2 O 1 8 r O k u 305 Sedziszéw Matopolski - Rzeszéw Zach.  Modernizacja linii kolejowej

178  Granica woj. - Stupsk - Ustka Modernizacja linii kolejowej
164  E59 na odc. Wroctaw - Poznan Modernizacja linii kolejowej
138 E67 (Via Baltica) Rozbudowa drogi E67

Zaprojektowania i wykonanie robot
103  pdtnocno-wschodnia Litwa budowlanych - optymalizacja
energetycznej sieci przesytowej

*) wartosci netto kontraktow z zakresem prac Konsorcjantow
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ey Kontrakty - ofertowanie




SEGMENT KOLEJOWY

Wartos¢ netto
Nazwa kontraktu

| |
(min PLN)
P O d p I S al l e 376 Linia kolejowa nr 406 odc. Szczecin Gtéwny - Police

292 Linia kolejowa E59 odc. Poznan Gtéwny - Rokietnica

105 Szczecin zad. B - Modernizacja infrastruktury Ik nr 273, 351, 401

l I I I lOWy 81 Stacja Warszawa Gtéwna

33 Wzmocnienie podtoza nasypu kolejowego - LCS Malbork

17 Linia Srednicowa w Warszawie
W 2 O 1 8 r O u 108 Pozostate

1013 RAZEM

u
SEGMENT DROGOWY
W r u p I e 251 Droga ekspresowa S61 Szczuczyn - Budzisko, odc. wezet Etk Potudnie - wezet Wysokie

68 DW nr 211 - odcinek C od m. Mojusz do m. Kartuzy

|
I r a k C a 52 Rozbudowa DW nr 190 Krajenka
40 Rozbudowa DW nr 263 w m. Drzewce
34 Wezet A4 Niepotomice

33 Budowa i przebudowa ul. Klepackiej w Biatymstoku

24 Skrzyzowanie ul. Warszawskiej z ul. Kolska w Koninie
316 Pozostate

818 RAZEM
LACZNA WARTOSC SEGMENT ENERGETYCZNY
(bez Zakresu prac konsoerant6W) 80 Optymalizacja energetycznej sieci przesylowej w pétnocno-wschodniej Litwie
55 Pozostate
135 RAZEM

RYNEK MIEJSKI
45 Torowisko tramwajowe w Gorzowie
O 45 RAZEM
2 1 2 min PLN

Budownictwo ogdlne

20 Projekt i roboty budowlane - BUW
20 RAZEM

POZOSTALE
89 Pozostate kontrakty

89 RAZEM




ZASTRZEZENIA PRAWNE ;EQ;I(CJA

Niniejsza prezentacja zostata opracowana przez Trakcja PRKil S.A. (dalej ,Spoétke” lub ,Trakcje
PRKIil”) oraz inne jednostki.

Prezentacja ma charakter wytgcznie informacyjny i nie nalezy jej traktowaé jako porady
inwestycyjnej, nie stanowi rekomendacji dotyczgcej inwestowania w papiery wartosciowe Trakcji
PRKil S.A., ani spotek zaleznych, w zadnej jurysdykcji. Zadna czes$é niniejszej prezentacji, ani fakt jej
dystrybuowania nie powinien tworzy¢ podstawy, ani wigzany z jakagkolwiek decyzjg inwestycyjna,
kontraktem czy zobowigzaniem.

Trakcja PRKil S.A. ani zaden z jej podmiotéw zaleznych nie ponoszg odpowiedzialnosci za skutki
decyzji podjetych na podstawie lub w oparciu o informacje zawarte w niniejszej prezentacji lub
wynikajgce z jej tresci.

Informacje rynkowe zawarte w prezentacji zostaty sporzgdzone czesciowo w oparciu o dane
pochodzgce od podmiotoéw trzecich oraz oparte na zatozeniach, ktére uwazamy za rozsadne i
pochodzg z naszych wewnetrznych badan i analiz wskazanych w niniejszej prezentacii.

Trakcja PRKil S.A. ani zaden jej podmiot zalezny nie majg obowigzku aktualizowaé prezentacji ani
zapewnicC jej odbiorcom jakichkolwiek dodatkowych informacji.

Niniejsza prezentacja ani zadne materiaty dystrybuowane wraz z tg prezentacjg nie sg adresowane,
ani przeznaczone do uzytku przez obywateli lub rezydentow, kraju czy jurysdykcji, gdzie taka
dystrybucja, publikacja, udostepnienie lub uzycie bytyby sprzeczne z prawem, regulacjg Iub
podlegato rejestracji bgdz licencjonowaniu.

Jednoczesnie Trakcja PRKil S.A. zwraca uwage osobom zapoznajgcym sie z prezentacjg, ze
jedynym szczegotowym i kompletnym zrédtem danych dotyczgcych wynikow finansowych, zdarzen
oraz wskaznikow dotyczgcych spotki sg raporty biezgce i okresowe przekazywane przez Trakcja
PRKIil S.A. w ramach wykonywania obowigzkow informacyjnych wynikajgcych z polskiego prawa.




